

# アレルギー表示一覧表

# グランド・フェアメニュー



2017年 9月 15日 改訂

NO. 1

料理メニュー	原材料																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわ	いくら	オレ	キウ	牛肉	く	さ	大豆	鶏	豚	ま	山	りん	ゼラ	カシ	ご
<b>ハンバーグ</b>																							
目玉焼きハンバーグ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
チェダーとモッツァレラのバーグ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ハンバーグコンボ(デミソース)	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
Fハンバーグコンボ(照り焼きソース)	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
和風きのこおろしハンバーグ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ハンバーグ&ミックスグリル	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
黄金ハンバーグ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ハンバーグ&カットステーキ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
<b>ステーキ(+ソース5品目)</b>																							
リブステーキ	●	●	●								●				●	▲	▲						
グリルチキンスターキ	●	●	●								●				●	●							
グリルチキンスターキ&目玉焼き	●	●	●								●				●	●							
和風大葉おろしチキンスターキ	●	●	●								●				●	●							
ステーキソース	●	●	●								●				●	●							
ゆずポン酢ソース	●	●	●								●				●	●							
Sガーリックソース	●	●	●								●				●	●							
てりやきソース	●	●	●								●				●	●							
トマトソース	●	●	●								●				●	●							
<b>和定食(+セット類)</b>																							
黄金ハンバーグ和膳	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ロースかつ煮膳	●	●	●								▲				●	▲	▲			●	●		
ロースとんかつ膳	●	●	●								▲				●	▲	▲			●	●		
えび天鍋焼うどん	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
えび天鍋焼うどん定食	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
海老と帆立の雑炊	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
リブロースステーキ膳	●	●	●								●				●	▲	▲			●	●		
ステーキ重(味噌汁付)	●	●	●								●				●	▲	▲			●	●		
親子丼(味噌汁付き)	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
まぐろたたき丼(味噌汁付き)	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
和膳うどん <small>セットにされる場合、合わせて確認下さい</small>	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
和膳そば <small>セットにされる場合、合わせて確認下さい</small>	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
<b>ライス・パン・スープ</b>																							
洋風セットポタージュ	▲	●	●								▲				●	●	▲			▲	▲	▲	
コーンポタージュ	▲	●	●								▲				●	●	▲			▲	▲	▲	
味噌汁	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ライス	●	●	●								●				●	●	●			●	●		

**お客様へのご注意**

- ・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますのでご承知おきください。
- ・「うどん・そば・スバゲティ」の加熱調理は、同じく種機を使用しています。

**表記マークについて**

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

**\*この表をご希望のお客様へ**

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。

料理メニュー	原材料																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわ	いくら	オレ	キウ	牛肉	く	さ	大豆	鶏	豚	ま	山	りん	ゼラ	カシ	ご
<b>ライトミール</b>																							
秋ベーコンきのこデミソースドリア	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
厚切りベーコンのカルボナーラ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
キノコベーコンのバター醤油パスタ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
茄子ポロネーゼのパスタ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ギリイカと水菜の明太子パスタ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ベーコンアボカドのトマトクリーム	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
グリルチキンオムライス	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ビーフシチューオムライス	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
海老ホタテイカのクリームドリア	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ベーコンきのこのデミソースドリア	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
特製ビーフカレー	▲	●	●								●				●	▲	▲			●	●		
ベーコンチーズピザ(L・S)	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ミックスホットサンド	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ロースかつサンド	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
<b>サラダ &amp; サイドメニュー</b>																							
じゃがいもいもサラダ L・R	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
厚切りベーコンシーザーサラダ L・R	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
フレッシュサラダ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ポテトサラダ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
プチシーザーサラダ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
バターコーン	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ポテトチーズ焼き	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
なんこつ唐揚げ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
チキン唐揚	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
たっぷりポテトフライ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ソーセージ&ポテトフライ	▲	●	●								●				●	●	●			●	●		
チキン唐揚&ポテトフライ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
カブレーゼ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
プチポテトフライ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ポテトチーズ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ジャーマンポテト	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
ピザトースト	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
プチソーセージポテト	▲	●	●								●				●	●	●			●	●		
枝豆	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
<b>アラカルト</b>																							
インバウンドバーグステーキ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
インバウンドバーグコンボ	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
インバウンドカルビ焼	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
<b>テイクアウト</b>																							
TO黄金ハンバーグ弁当	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
TO黄金バーグ&チキン唐揚げ弁当	●	●	●								●				●	●	●			●	●		
TOロースとんかつ弁当	●	●	●								●				●	▲	▲			●	●		
TOパーティープレート	●	●	●								●				●	●	●			●	●		

# アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザート・ドリンクバーメニュー



2017年 9月 15日 改訂

NO. 2

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
<b>デザートメニュー</b>																											
Lライス (スープ付)																											
Lライ麦パンとゴマロール (スープ付)																											
Lセツサラダ																											
<b>ランチメニュー</b>																											
Lハンバーグ&エビフライ																											
L海老ドリア																											
Lリフステーキ100g																											
Lハンバーグ&ミックスグリル																											
L明太スパゲティ																											
Lカルボナーラ																											
日替り中津から揚げ																											
Lマーボー豆腐																											
Lグリルチキンステーキ																											
L昔ながらのナポリタン																											
Lハンバーグ&目玉焼き																											
Lハンバーグ&ビーフシロップ																											
Lハンバーグ&中津から揚げ																											
Lハンバーグ&グリルチキン																											
L鉄板ビーフカルビ焼き																											
L黄金ハンバーグ																											
L鉄板中津から揚げ																											
きのこビーフカルビ焼ランチ																											
セットサラダ																											
セットスープ																											
<b>朝食メニュー</b>																											
スペシャルモーニング目玉焼き																											
スペシャルモーニングスクランブル																											
スープモーニング																											
モーニングAセット																											
ホットサンドモーニング																											
パンケーキモーニング																											
サラダモーニング																											
フレンチトーストモーニング																											
ミックスサンドモーニング																											
目玉焼き朝食																											
焼き鮭朝食																											
モーニング海老と帆立の雑炊																											
モーニングセットライス																											
モーニングセットトースト																											
モーニングセット+100ヨーグルト																											
モーニングヨーグルト																											
モーニングサラダ																											
モーニングトースト																											
モーニングポテトフライ																											
モーニングポタージュ																											
生たまご																											
のり																											
<b>ドレッシング</b>																											
青じそドレッシング																											
サウザンドドレッシング																											
ゴマドレッシング																											
フレンチドレッシング																											
<b>ドリンクバー</b>																											
ドリンクバー(取り扱い全品目含む)																											

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
<b>デザートメニュー</b>																											
ベイクドチーズケーキ																											
ガトーショコラ																											
カフェゼリー																											
抹茶白玉あずき																											
チョコレートサンデー																											
ヨーグルトサンデー																											
バニラアイスクリーム(チュエル付き)																											
チョコアイスクリーム(チュエル付き)																											
抹茶アイスクリーム(チュエル付き)																											
キャラメルバナナパンケーキ																											
シヨロパフェ																											
フルーツプリンパフェ																											
<b>フェアデザートメニュー</b>																											
かき氷 マンゴーミルク																											
かき氷 抹茶ミルク																											
かき氷 いちごミルク																											
メープルバナナパイ																											
チョコレートパイ																											
渋皮栗と宇治抹茶の和風パフェ																											
葡萄たっぷりパフェ																											
ミニ和風パフェ																											
ミニ葡萄パフェ																											
渋皮栗アイス																											
濃味ぶどうアイス																											
特別デザート																											
<b>お子様メニュー</b>																											
お子様ランチ																											
お子様パンケーキ																											
お子様ハンバーグカレー																											
お子様低アレルギーカレー																											
お子様うどん(温玉別)																											
お子様ポタージュ																											
お子様ポテトフライ																											
お子様バニラアイスクリーム																											
お子様チョコアイスクリーム																											
お子様プリン																											
<b>パーティープラン</b>																											
パーティーA																											
ライ麦パン																											
モーニングサンド																											
トマトバジルピザ																											
バニラアイス																											
チョコアイス																											
抹茶アイス																											
<b>アルコール&amp;ノンアルコール</b>																											
スーパードライ生中																											
赤ワイン カステルバロンド・ポルドー																											
白ワイン カステルバロンド・ポルドー																											
赤ワイングラス																											
白ワイングラス																											
グラスワインビール																											
カシスオレング																											
スクリュードライバー																											
ソルティドッグ																											
直搾りグレープフルーツ																											
直搾りレモン																											
生冷酒「豪快」松竹梅																											
スパークリング酒(白壁蔵 滞)																											
ドライゼロ																											

**お客様へのご注意**

アレルギーの感受性は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べてお調べしますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。  
 ・「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。  
 ・「バイキング・サラダバー」につきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載していません。ご了承下さい。

**\*この表をご希望のお客様へ**

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させて頂きます。

**表記マークについて**

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの